
20/06/2019

Konservimi i pikturës murale në kishën e shën 
Kostandinit dhe Helenës

Edhe pak ditë na ndajnë nga fillimi i Ateliesë së Restarumit 2019: “Konservimi i 
pikturës murale në kishën e shën Kostandinit dhe Helenës, Berat, Shqipëri” që do 
të zhvillohet në datat 24 qershor – 5 korrik. Pjesëmarrësit në Atelienë e Restaurimit 
do të jenë nga Shqipëria, Kosova dhe Spanja – Shkolla e Galicia-s për konservim 
dhe restaurim, në kuadër të partneritetit të IMK-së në projektin Erasmus+ 2019.
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